
Muž Se Otáčí A Vidí Ženu

Psí vojáci

Psí vojáci >  [96] Hořící holubi >  012 - Muž se otáčí a vidí ž
enu

Muž se pomalu otáčel tváří do světla,
které podivně páchlo – jako zasnoubení rzi a síry s polštářkem
hniloby.
Všude bylo opět bublající ticho
Ale najednou viděl na dlažbě vyzáblého holuba, který hořel
a bezmocně a nesmyslně plácal křídly o zvlhlé mříže kanálu.

A pak se holub začal měnit.
V záři šíleně barevného ohně se protahoval, rostl do výšky
a tajuplně štíhlel.
Muž ani nebyl schopen si zakrýt oči. Zíral,
protože to ubohé stvoření
se proměnilo v překrásnou ženu.
Usmívala se v záři ohně,
jako by mu plameny kolem ní předávaly takovou lásku,
že to Mužovi trhalo srdce.
A muž vykročil.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

